เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑  เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จำกัด 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปีนเงินท้ังส้ิน ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

~Tsy
(นายทวีคักดิ้ รุจิ'จรรยา'วัฒ'น)

ผู้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน 
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖